
Základní škola, Česká Lípa, 28. října 2733, příspěvková organizace 

28. října 2733, Česká Lípa, PSČ 470 06 

ID DS: 4g82fbe 

 

 

 

Kritéria přijímání 

Zápis do přípravné třídy základní školy pro rok 2025/2026 

1.  děti s odkladem školní docházky, které jsou ze spádové oblasti 

2.  děti s odkladem školní docházky, které nejsou ze spádové oblasti 

3.  děti pětileté, které si musí plnit povinnou předškolní výchovu 

 

Spádové oblasti (Vyhláška města Česká Lípa 3/2016): 

Ulice: Alexandrovská, Bardějovská, Berkova, Bohuslava Martinů, Brněnská, Budyšínská, 

Červeného kříže, Dlouhá, Dukelská, Hornická, Hradecká, Jana Wericha, Jihlavská, Kolínská, 

Kutnohorská, K Vodárně, Liberecká, Lužická, Moskevská (od křiž. s Jiráskovou směrem k 

nemocnici), Myslbekova, Na Jílech, Na Svahu, Na Výsluní, Nerudova, Norská, Pavla Wonky, 

Pod Špičákem, Purkyňova, Rudolfa Hrušínského, Sluneční, Starý Újezd, Štursova, Újezd, 

U Kartounky, U Nemocnice, Vladimirská, Východní, Zhořelecká, Žitavská. 

Části města: Dobranov, Heřmaničky, Okřešice, Písečná, Stará Lípa, Vítkov, Vlčí Důl, Žizníkov 

 
 
 

Mgr. Iveta Kurdzielová 
ředitelka školy 


